
Expediente n.º: 1941/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 29/03/2022

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

Mediante Resolución de Alcaldía 2022-0852 de 13 de octubre se aprueba la creación de 
una bolsa de trabajo de Técnicos de Administración General de Contratación.

Visto que en el punto sexto del acta del Tribunal Calificador de fecha 4 de octubre de 
2022  aparece  Dª  Elena  Jaramillo  Méndez,  provista  de  DNI  n.º   ***2900**  como  no 
presentada al proceso selectivo.

Advertido error material en el resuelve primero, que donde pone 

“

N.º 
orden DNI Apellidos y  nombre

1 ***4994** García-Gascón Torres, José Antonio

2 ***8638** Guallart Bellido, Alejandro

3 ***1368** González Fernández, David

4 ***1462** Viso Cestero, Alejandra

5 ***4649** Bazaga Velasco, José Miguel

6 ***3606** Palacios Paredes, José María

7 ***5374** Benjumea Fuentes, Patrocinio

8 ***9743** Villanueva Agredano, Mónica

9 ***2262** López Lozano, Isabel María

10 ***2115** Orejuela Martín, Susana

11 ***7579** Rejano Márquez, Angustias

12 ***0422** Benítez García, Jesús José

13 ***2900** Jaramillo Méndez, Elena
“

Debería poner

“

N.º 
orden DNI Apellidos y  nombre

1 ***4994** García-Gascón Torres, José Antonio

2 ***8638** Guallart Bellido, Alejandro

3 ***1368** González Fernández, David

4 ***1462** Viso Cestero, Alejandra

5 ***4649** Bazaga Velasco, José Miguel

Ayuntamiento de Tocina
Plaza de España, 1, Tocina. 41340 (Sevilla). Tfno. 954740324. Fax: 954740608 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

9P
TJ

PP
FF

N
KC

FG
YG

5Z
FN

M
EX

SG
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

oc
in

al
os

ro
sa

le
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



6 ***3606** Palacios Paredes, José María

7 ***5374** Benjumea Fuentes, Patrocinio

8 ***9743** Villanueva Agredano, Mónica

9 ***2262** López Lozano, Isabel María

10 ***2115** Orejuela Martín, Susana

11 ***7579** Rejano Márquez, Angustias

12 ***0422** Benítez García, Jesús José
“
De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  de Bases del  
Régimen Local

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Modificar el resuelve primero de la Resolución de Alcaldía 2022-0852 de 13 
de octubre, quedando de la siguiente manera:

N.º 
orden DNI Apellidos y  nombre

1 ***4994** García-Gascón Torres, José Antonio

2 ***8638** Guallart Bellido, Alejandro

3 ***1368** González Fernández, David

4 ***1462** Viso Cestero, Alejandra

5 ***4649** Bazaga Velasco, José Miguel

6 ***3606** Palacios Paredes, José María

7 ***5374** Benjumea Fuentes, Patrocinio

8 ***9743** Villanueva Agredano, Mónica

9 ***2262** López Lozano, Isabel María

10 ***2115** Orejuela Martín, Susana

11 ***7579** Rejano Márquez, Angustias

12 ***0422** Benítez García, Jesús José

SEGUNDO.  Publicar  la  presente  Resolución  en  el  Tablón  de  anuncios  de  la  sede 
electrónica y en el Portal de Transparencia de este Ayuntamiento.

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Tocina
Plaza de España, 1, Tocina. 41340 (Sevilla). Tfno. 954740324. Fax: 954740608 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

9P
TJ

PP
FF

N
KC

FG
YG

5Z
FN

M
EX

SG
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

oc
in

al
os

ro
sa

le
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tocina
	2022-10-19T12:16:10+0200
	Tocina
	FRANCISCO JOSÉ CALVO POZO - 28926943G (FIRMA)
	Lo acepto




